
 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Janar

Shpenzimet për 

periudhën Janar -

Shkurt

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00    26,919.93      53,644.00                  17.11                          

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00    21,641.52      30,657.33                  5.73                            

Shpenzimet Komunale 16,500.00      1,408.40        2,471.33                    14.98                          

Totali 864,973.00 49,969.85   86,772.66             10.03                    

Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin shkurt dhe periudhën janar - shkurt 2025


